
COMUNE DI CAVENAGO DI BRIANZA

SETTORE 3: SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE NR. 161 DEL 29/05/2023

OGGETTO:

APPROVAZIONE GRADUATORIA ASILO NIDO ANNO 2023/2024

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE

Dr.Ssa Barbara LIMONTA



 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Richiamati: 

 il Decreto Sindacale n. 1 in data 12.01.2022 con il quale sono stati conferiti gli incarichi di 

Responsabile di Settore per l'anno 2022 – Posizioni Organizzative nn. 1, 2, 3 e 4; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 22.12.2020 all’oggetto: “Esame ed 

approvazione Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2021/2023”; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 22.12.2020 all’oggetto: “Esame ed 

approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2021/2023”; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 04.03.2021 con la quale è stato approvato il 

Documento Integrato Piano Performance e P.E.G. 2021/2023; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 30.11.2021 all’oggetto: “Presentazione 

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022/2024”; 

 

Visti: 

 il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

 il vigente Statuto Comunale; 

 il Regolamento disciplinante i controlli interni approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 34 del 03.07.2014; 

 il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 

26.07.2018; 

 il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi approvato 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 90 dell’08.11.2018 e successivi aggiornamento e 

integrazione approvati con delibera G.C. n. 36 in data 21.03.2019; 

 

Visti: 

˗ L’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che prevede l’attribuzione dei responsabili di 

settore/servizio di tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli 

atti di indirizzo adottati all’organo politico, tra i quali in particolare, secondo le modalità 

stabilite dallo statuto e dai regolamenti dell’ente, gli atti di amministrazione e gestione del 

personale. 

˗ L’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 che disciplina gli adempimenti di 

competenza dei responsabili di settore/servizio. 

 

Richiamato il vigente “Regolamento per l’asilo nido comunale” approvato con deliberazione di C.C. 

n. 18 del 24.05.2018; 

Vista la deliberazione di C.C. n.12 del 23/04/2020 con la quale veniva approvato la modifica e 

l’integrazione  del “Regolamento per l’asilo nido comunale”; 

Richiamata la determinazione n. 68 del 03/03/2022 con la quale veniva affidato alla Coop. Sociale 

Gialla  - Via Herbert Spencer n. 82-86 Roma - il servizio di asilo nido comunale  e di centro per la 

prima infanzia per il periodo dal 01.09.2021 al 31.8.2025; 

Ritenuto necessario predisporre anche per l’anno educativo 2023/2024 la graduatoria relativa al 

servizio asilo-nido, per il quale sono state raccolte le iscrizioni nei termini previsti per l'anno 2023; 



 

 

Preso atto che sono state esperite le procedure di valutazione delle istanze presentate ed è disponibile 

la graduatoria provvisoria degli aventi diritto, allegata alla presente, e che è necessario procedere alla 

sua pubblicazione all’albo pretorio on line al fine di consentire che vengano presentati eventuali 

ricorsi entro i 15 gg. successivi alla pubblicazione.   

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 il Responsabile del Servizio alla Persona 

D E T E R M I N A 

 

Per tutto quanto sopra espresso e qui dato per integralmente riportato e trascritto: 

1. Di approvare e pubblicare la graduatoria relativa all'asilo nido allegata alla presente e di stabilire 

in nr. 15 giorni a partire dalla data di pubblicazione il termine di presentazione di eventuali istanze di 

ricorso; 

2. Di dare atto che allo scadere della pubblicazione, in assenza di ricorsi, la graduatoria sarà da 

considerarsi definitive.  
 

 

IL RESP. SETTORE 
 


		2023-05-29T12:47:36+0000
	BARBARA LIMONTA




